
Czermin, dnia 7.12.2020 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Czerminie  

na zadanie pn.: 

„ Dostawa samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych (w tym jednej na wózku inwalidzkim) na potrzeby Środowiskowego 

Domu Samopomocy.” 

Zamawiający: 

GMINA CZERMIN 

Czermin 47,     63-304 Czermin 

Reprezentowany przez: 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Czerminie 

Czermin 1,       63 – 304 Czermin 

1.W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia propozycji cenowej z dnia 25.11.2020 roku 

została złożona jedna oferta. 

2. Sprawdzono zgodność oferty z wymogami zawartymi w zamówieniu. 

3. Dokonano oceny oferty i jej wyboru. 

4. Wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 „IGNASZAK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 
Al. Wojska Polskiego 5 
62-800 Kalisz,  
 

Cena za wykonanie przedmiotowego zadania wynosi 157.259.34 zł brutto. 

5. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymogi określone w zaproszeniu do złożenia oferty z dnia 25.11.2020 roku. 

6. Z wykonawcą zostanie zawarta umowa po upływie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze 

oferty. 

          Kierownik ŚDS 

                  Paulina Biegańska 


